
PACHET SCULE DE MANA

I.D.: 78455169

Data publicarii	07.02.23	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.705,88 RON - 15.705,88 RON

Descriere: Pachetul contine: BT1006307 STR313 Scara tripla 13 trepte, 3.59 m aluminiu - 1 x 1.453,78 lei = 1.453,78 lei 070892X Seturi SUPER CUT Ø 1/2 - 2 - 1 x 2.647,06 lei = 2.647,06 lei MSP16793000 Masina de spalat cu presiune KARCHER K4 UNIVERSAL, 130bar, 1800W - 1 x 1.126,05 lei = 1.126,05 lei yt-39009 Trusă scule electrician 68 piese Yato YT-39009 - 2 x 457,98 lei = 915,97 lei 28.002064 Trusa Pentru Instalator Tsi # 111Tsi00043 - 2 x 1.243,70 lei = 2.487,39 lei 111TSL00080 Trusa pentru lacatusi Mob & lus TSL - 2 x 1.722,69 lei = 3.445,38 lei HR4013C Ciocan rotopercutor SDS-MAX, 8,0J, 1100W - 1 x 3.126,05 lei = 3.126,05 lei 6052337 Roaba constructii WB7615, cuva tabla zincata, 100 L - 2 x 252,10 lei = 504,20 lei TOTAL 15.705,88 lei
